1

DIRECTUM-25360-1101406

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2021 №  1079/13- 01

Об утверждении состава межведомственной

комиссии городского округа Чехов по признанию

помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии городского округа

Чехов по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции (прилагается).

2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Чехов от

28.12.2020 № 2035/13-01 «Об утверждении состава межведомственной

комиссии городского округа Чехов по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции» признать утратившим силу.

2

DIRECTUM-25360-1101406

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

DIRECTUM-25360-1101406

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 06.07.2021 №  1079/13- 01

Состав межведомственной комиссии

городского округа Чехов по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:

Шереметьев Василий Олегович - заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Дикая Лилия Владимировна - начальник Управления капитального

строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов

Секретарь комиссии:

Гребенюк Ирина Александровна – главный инспектор отдела капитального

строительства Управления капитального строительства и ремонта

Администрации городского округа Чехов

Члены комиссии:

Новикова Светлана Александровна - начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации городского округа Чехов

Мамаева Наталья Сергеевна - начальник правового управления

Администрации городского округа Чехов

Колчин Кирилл Игоревич - начальник Управления земельно-имущественного

комплекса Администрации городского округа Чехов

Степанов Михаил Вячеславович - начальник управления контрольной

деятельностью Администрации городского округа Чехов

Чудайкина Ольга Ивановна – начальник управления архитектуры

Администрации городского округа Чехов

Представитель Серпуховского территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Московской области (по согласованию)

4

DIRECTUM-25360-1101406

Представитель территориального отдела № 9 ГУ МО «Государственная

жилищная инспекция Московской области» (по согласованию)

Представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы

по городскому округу Чехов ГУ МЧС России по Московской области (по

согласованию)

Представитель Управления государственного экологического надзора

Министерства экологии и природопользования Московской области (по

согласованию)

Представитель Управляющей (эксплуатирующей) организации (по

согласованию)

Примечание:

В случае отсутствия члена комиссии его обязанности исполняет лицо,

временно или постоянно его заменяющее.